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.................................... BÜLTEN

HUBUBAT
BUĞDAY

BUĞDAY 0.37 0.88 0.59 29.425.656 16.837.257.8
4

HMA 1988KG

BUĞDAY 0.46 0.84 0.60 15.138.551 8.939.062.27 HTS 175KG

BUĞDAY 0.45 0.48 0.47 684.153 317.993.85 OF.S. 2KG

BUĞDAY 0.48 0.60 0.52 1.076.618 561.769.54 HMAG 69KG

BUĞDAY 0.50 0.64 0.55 731.240 414.208.30 HTSG 35KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 47.056.218.00 27.070.291.80 2269

ARPA
ARPA 0.37 0.75 0.58 3.040.870 1.743.757.96 HMA 253KG

ARPA 0.50 0.64 0.59 7.457.603 4.322.160.27 HTS 50KG

ARPA 0.61 0.61 0.61 313.300 190.215.00 OF.S. 1KG

ARPA 0.40 0.70 0.55 75.938 36.830.78 HMAG 7KG

ARPA 0.48 0.62 0.52 165.620 81.580.00 HTSG 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 11.053.331.00 6.374.544.01 316

ÇAVDAR
ÇAVDAR 0.55 0.60 0.56 180.518 100.097.40 HMA 17KG

ÇAVDAR 0.55 0.56 0.56 10.920 6.101.50 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 191.438.00 106.198.90 20

MISIR
MISIR 0.40 0.51 0.42 418.824 167.543.33 HMA 10KG

MISIR 8.00 8.00 8.00 85 680.00 HTS 4KG

MISIR 0.11 0.11 0.11 445.000 49.840.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 863.909.00 218.063.33 15

HUBUBAT TOPLAMI 59.164.896.00 33.769.098.04 2620

BAKLİYAT
KURU FASULYE

KURU FASULYE 2.00 8.72 3.88 464.783 1.763.924.29 HMA 184KG

KURU FASULYE 3.71 6.00 4.39 161.531 683.242.47 HTS 58KG

KURU FASULYE 2.00 6.65 3.87 125.129 454.723.35 HMAG 57KG

KURU FASULYE 3.80 5.10 4.45 16.250 73.600.00 HTSG 13KG
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=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 767.693.00 2.975.490.11 312

NOHUT
NOHUT 4.00 4.00 4.00 60 240.00 HMA 1KG

NOHUT 3.25 3.25 3.25 500 1.625.00 HTS 1KG

NOHUT 3.80 3.80 3.80 1.000 3.800.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.560.00 5.665.00 3

MERCİMEK
MERCİMEK 3.30 3.30 3.30 1.700 5.610.00 HMAG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.700.00 5.610.00 2

BAKLİYAT TOPLAMI 770.953.00 2.986.765.11 317

HUBUBAT MAMULLERİ
UN

UN 0.91 1.07 0.96 2.277.500 2.171.015.40 İHR 12KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.277.500.00 2.171.015.40 12

HUBUBAT MAMULLERİ TOPLAMI 2.277.500.00 2.171.015.40 12

HAYVANSAL YAĞLAR
TEREYAĞ

TEREYAĞ 7.12 24.00 19.95 15.682 323.034.80 HTS 27KG

TEREYAĞ 20.40 20.40 20.40 620 12.648.00 HTSG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 16.302.00 335.682.80 28

HAYVANSAL YAĞLAR TOPLAMI 16.302.00 335.682.80 28

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 7.00 14.00 9.86 874.544 9.435.133.90 HMA 298KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 1.18 14.50 11.76 106.588 1.204.784.25 HTS 65KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 8.00 9.50 8.62 28.025 240.475.00 HMAG 32KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 10.20 12.80 11.42 59.415 673.822.65 HTSG 25KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 5.00 5.70 5.67 19.490 110.043.00 HMA 44KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 3.21 15.80 13.19 35.738 430.223.30 HTS 42KG
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TAZE BEYAZ PEYNİR 1.50 5.70 4.79 18.715 66.485.50 HMAG 26KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 5.00 14.60 9.87 987 10.095.60 HTSG 4KG

ÇÖKELEK 1.12 2.04 1.93 19.230 33.659.48 HMA 33KG

ÇÖKELEK 1.50 2.00 1.70 19.954 32.881.00 HMAG 10KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.182.686.00 12.237.603.68 579

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ET
SIĞIR(KG) 3.00 19.50 12.92 336.513 4.645.385.77 HMA 549KG

SIĞIR(KG) 14.17 14.17 14.17 2.273 32.208.57 HTS 3KG

SIĞIR(KG) 13.00 14.00 13.33 855 11.365.00 OF.A. 3KG

SIĞIR(KG) 3.82 16.50 8.98 113.186 1.157.328.17 HMAG 211KG

SIĞIR(KG) 21.47 21.47 21.47 252 5.411.35 HTSG 1KG

DANA(KG) 7.00 16.83 15.15 311.179 4.729.526.92 HMA 409KG

DANA(KG) 0.92 86.31 23.23 36.081 736.901.99 HTS 1578KG

DANA(KG) 12.00 16.19 14.20 26.704 374.682.63 HMAG 48KG

İNEK(KG) 7.00 7.00 7.00 220 1.540.00 HMAG 1KG

TOSUN(KG) 12.00 19.00 13.95 62.736 873.564.00 HMA 125KG

TOSUN(KG) 12.50 16.00 13.81 11.828 157.765.00 HMAG 21KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 901.827.00 12.725.679.40 2949

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ET
KOYUN(KG) 3.00 20.24 15.89 28.987 483.634.25 HMA 88KG

KOYUN(KG) 18.22 18.98 18.60 1.426 26.979.54 HTS 2KG

KOYUN(KG) 10.00 16.95 14.80 2.197 34.567.48 HMAG 6KG

KUZU(KG) 13.92 23.33 17.12 78.213 1.361.696.84 HMA 223KG

KUZU(KG) 1.43 51.61 23.08 9.182 203.276.43 HTS 1177KG

KUZU(KG) 13.00 20.00 17.37 3.879 69.204.14 HMAG 17KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 123.884.00 2.179.358.68 1513

KÜMES HAYVANLARI ET
PİLİÇ(KG) 0.71 15.15 8.18 48.054 239.483.01 HTS 433KG

PİLİÇ(KG) 5.64 10.01 8.42 67 456.52 HTSG 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 48.121.00 239.939.53 438

DİĞER GIDA MADDELERİ
YUMURTA 0.09 0.24 0.15 10.922.623 1.526.426.46 HTS 15ADET
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BAL 7.30 21.00 13.17 220.207 2.582.764.00 HMA 75KG

BAL 8.25 19.50 11.50 8.876 101.889.50 HMAG 9KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 11.151.706.00 4.211.079.96 99

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 13.408.224.00 31.593.661.25 5578

KURU MEYVELER
LEBLEBİ

LEBLEBİ 6.00 12.50 8.28 2.579 20.939.00 HTS 53KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.579.00 20.939.00 53

DUT KURUSU
DUT KURUSU 3.00 7.00 5.60 275 1.503.93 HMA 8KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 275.00 1.503.93 8

KAYISI KURUSU
KAYISI KURUSU 1.90 4.00 3.13 3.528 11.949.20 HMA 5KG

KAYISI KURUSU 11.00 11.00 11.00 20 220.00 HTS 1KG

KAYISI KURUSU 2.59 2.59 2.59 24.000 62.250.00 İHR 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 27.548.00 74.419.20 7

DUT KURUSU
ELMA KURUSU 4.00 4.00 4.00 30 120.00 HMA 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 30.00 120.00 1

SARUÇ
SARUÇ 20.00 20.00 20.00  8 160.00 HMA 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.00 160.00 1

KAYISI ÇEKİRDEĞİ
KAYISI ÇEKİRDEĞİ 5.00 7.60 6.15 2.200 15.340.00 HMA 4KG

KAYISI ÇEKİRDEĞİ 0.51 11.00 7.91 211.490 194.502.60 HTS 25KG

KAYISI ÇEKİRDEĞİ 0.70 0.80 0.73 7.000 5.100.00 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 220.690.00 214.942.60 32

CEVİZ
CEVİZ (KABUKLU) 4.50 4.50 4.50 60 270.00 HMA 1KG

CEVİZ (KABUKLU) 6.00 6.00 6.00 200 1.200.00 HMAG 1KG
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CEVİZ (İÇ) 17.00 28.47 21.82 2.762 56.868.29 HMA 15KG

CEVİZ (İÇ) 26.00 26.00 26.00  5 130.00 HTS 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 3.027.00 58.468.29 18

KURU MEYVELER TOPLAMI 254.157.00 370.553.02 120

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ HAYVANLAR

DANA(ADET) 1.120.00 2.000.00 1.330.48 213 291.895.00 HMA 31ADET

DANA(ADET) 1.000.00 3.000.00 1.765.00 38 88.800.00 HMAG 4ADET

SIĞIR(ADET) 400.00 8.000.00 3.260.54 196 463.319.00 HMA 78ADET

SIĞIR(ADET) 400.00 7.500.00 5.031.60 78 238.960.00 HMAG 34ADET

İNEK(ADET) 2.556.14 4.667.50 3.707.85 29 125.761.77 HMA 3ADET

İNEK(ADET) 920.00 4.090.00 2.505.00 14 54.090.00 HMAG 2ADET

TOSUN(ADET) 2.665.00 3.875.00 3.217.50 15 52.865.00 HMA 8ADET

TOSUN(ADET) 2.528.13 5.112.27 3.451.96 31 99.580.19 HMAG 17ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 614.00 1.415.270.96 177

KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR
KOYUN(ADET) 210.00 1.022.00 354.60 601 235.870.00 HMA 34ADET

KOYUN(ADET) 440.00 510.00 483.33 34 16.430.00 HMAG 3ADET

KUZU(ADET) 187.50 375.00 286.15 721 194.941.50 HMA 23ADET

KUZU(ADET) 255.00 255.00 255.00 400 102.000.00 HTS 1ADET

KUZU(ADET) 225.00 250.00 237.50 16 3.850.00 HMAG 2ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.772.00 553.091.50 63

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 2.386.00 1.968.362.46 240

HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ

SIĞIR DERİSİ 1.30 3.50 2.55 146.865 378.185.00 HMA 127KG

SIĞIR DERİSİ 2.50 3.00 2.60 6.500 16.500.00 HMAG 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 153.365.00 394.685.00 132

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ
KOYUN DERİSİ 3.00 13.00 9.99 13.594 126.000.00 HMA 108ADET
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KOYUN DERİSİ 10.00 10.00 10.00 1.706 17.060.00 HMAG 6ADET

KEÇİ DERİSİ 8.00 8.00 8.00 1.440 11.520.00 HMA 11ADET

KEÇİ DERİSİ 1.00 8.00 6.50 14.030 37.240.00 HMAG 6ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 30.770.00 191.820.00 131

HAM DERİLER TOPLAMI 184.135.00 586.505.00 263

BAĞIRSAKLAR
KÜÇÜKBAŞ BAĞIRSAĞI

KOYUN BAĞIRSAĞI 2.50 3.00 2.75 665 1.745.00 HMA 4ADET

KOYUN BAĞIRSAĞI 4.00 4.00 4.00 2.000 8.000.00 HTS 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.665.00 9.745.00 5

BAĞIRSAKLAR TOPLAMI 2.665.00 9.745.00 5

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI

PATATES 0.20 1.33 0.69 143.168 71.311.53 HMA 29KG

PATATES 0.15 1.00 0.48 501.550 239.497.90 HMAG 28KG

SÜT 0.55 1.00 0.74 3.309.179 2.369.948.27 HMA 111KG

SÜT 0.40 3.25 1.01 3.358.533 3.104.312.75 HTS 192KG

SÜT 0.67 0.90 0.83 156.986 117.124.00 HMAG 12KG

SÜT 0.24 2.20 0.88 577.898 492.003.57 HTSG 55KG

ÜZÜM 0.30 18.25 2.95 316.206 254.612.24 HMA 93KG

ÜZÜM 6.00 10.00 8.23 295 2.510.00 HTS 15KG

ÜZÜM 0.30 3.00 0.73 108.295 55.469.00 HMAG 17KG

MANTAR 2.25 4.07 2.74 16.779 39.732.97 HMA 27KG

MANTAR 2.40 3.58 2.99 749 2.232.55 HMAG 2KG

KAŞAR 11.89 11.89 11.89 1.060 12.606.26 HMA 1KG

KAŞAR 3.42 20.49 14.45 40.482 501.600.48 HTS 42KG

KAŞAR 9.62 19.24 16.03 425 6.637.80 HTSG 3KG

FINDIK 13.00 18.50 17.20 140 2.490.00 HTS 5KG

BAMYA 0.82 85.20 49.54 3.713 176.275.48 HMA 24KG

FISTIK 10.50 10.50 10.50 1.150 12.075.00 HMA 1KG

FISTIK 6.00 9.00 8.34 3.602 30.734.50 HTS 43KG
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ZEYTİN 3.15 7.35 5.14 128.502 671.893.29 HMA 20KG

ZEYTİN 1.50 5.00 3.19 11.869 29.876.25 HMAG 4KG

KAR. KURUYEMİŞ 9.25 10.25 9.81 9.179 89.753.50 HTS 39KG

YOĞURT (ADET) 0.91 20.40 4.14 310.231 1.057.331.23 HTS 39KG

YOĞURT (ADET) 1.40 3.42 2.75 5.662 19.160.78 HTSG 3KG

AYRAN 2.42 2.42 2.42 4.416 10.686.72 HTS 3ADET

SOĞAN 0.60 3.04 1.29 11.609 14.920.54 HMA 61KG

SOĞAN 0.60 0.60 0.60 20.000 12.000.00 HMAG 1KG

MANDALİNA 0.72 2.06 1.31 74.242 83.989.56 HMA 31KG

İĞDE 10.00 10.00 10.00 60 600.00 HMAG 1KG

BADEM TOHUMU 1.85 2.00 1.94 14.100 27.235.00 HMA 4KG

BADEM TOHUMU 1.70 2.05 1.82 6.700 12.510.00 HMAG 3KG

HAVUÇ 0.13 1.04 0.46 424.089 151.041.88 HMA 64KG

HAVUÇ 0.24 0.40 0.31 63.955 18.983.00 HMAG 7KG

LİMON 0.83 3.31 1.92 70.585 144.714.52 HMA 26KG

LİMON 0.35 0.35 0.35 250 87.50 HMAG 1KG

MAYDANOZ 0.15 0.73 0.40 91.594 36.380.33 HMA 32ADET

MARUL 0.50 2.43 1.15 45.375 48.106.23 HMA 49ADET

MARUL 1.00 1.00 1.00 50 50.00 HMAG 1ADET

DEREOTU 0.20 1.02 0.50 32.587 15.490.77 HMA 36ADET

ROKA 0.20 1.03 0.49 25.645 10.811.00 HMA 27ADET

ISPANAK 0.40 1.59 0.94 24.943 23.734.31 HMA 19KG

BİBER 0.25 10.75 1.64 196.479 151.381.53 HMA 173KG

BİBER 0.25 3.00 0.77 24.240 10.285.70 HMAG 19KG

DOMATES 0.20 3.68 1.11 554.840 281.260.65 HMA 115KG

DOMATES 0.75 0.75 0.75 8.113 6.084.75 HTS 1KG

DOMATES 0.17 1.50 0.60 390.125 135.400.45 HMAG 20KG

KİVİ 1.10 5.54 2.93 4.391 11.437.72 HMA 25KG

KİVİ 1.10 1.20 1.15 200 230.00 HMAG 2KG

SARIMSAK 3.67 6.11 4.66 1.991 9.229.18 HMA 21KG

AYVA 0.90 2.04 1.59 3.198 5.286.63 HMA 16KG

FASULYE 0.88 8.14 2.78 49.278 126.901.26 HMA 51KG

FASULYE 1.60 5.80 3.47 3.900 8.480.00 HTS 3KG

FASULYE 0.70 1.50 1.10 3.400 2.460.00 HMAG 2KG
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ELMA 0.30 3.97 1.09 310.963 155.432.83 HMA 60KG

ELMA 0.30 1.00 0.65 6.973 2.580.70 HMAG 6KG

KARNABAHAR 0.31 1.47 0.73 7.608 6.484.63 HMA 17KG

LAHANA 0.20 2.05 0.77 385.979 107.167.89 HMA 51KG

LAHANA 0.27 1.00 0.59 3.305 1.052.50 HMAG 3KG

MUZ 1.50 18.45 3.12 34.113 103.756.92 HMA 44KG

MUZ 1.10 2.00 1.57 1.200 2.150.00 HMAG 4KG

SALATALIK 0.20 2.68 0.93 130.331 84.538.28 HMA 49KG

SALATALIK 0.56 0.58 0.57 11.300 6.394.00 HTS 2KG

SALATALIK 0.25 0.90 0.47 34.016 13.929.40 HMAG 12KG

PIRASA 0.61 0.92 0.77 2.800 2.134.45 HMA 7KG

PATLICAN 0.17 3.28 1.24 30.171 29.899.23 HMA 29KG

PATLICAN 0.60 0.75 0.68 9.510 6.637.50 HTS 2KG

PATLICAN 0.60 1.40 1.00 414 488.40 HMAG 2KG

TURP 0.22 0.81 0.38 133.090 50.102.60 HMA 32KG

TURP 0.20 0.25 0.23 17.800 4.090.00 HMAG 3KG

BROKOLİ 0.63 2.05 1.33 2.993 4.177.96 HMA 13KG

PEZİK 0.25 1.48 0.64 3.348 2.011.85 HMA 16KG

KEREVİZ 0.80 2.03 1.60 1.016 1.530.10 HMA 16KG

PORTAKAL 0.30 1.31 0.77 82.856 57.988.30 HMA 25KG

PORTAKAL 0.30 0.40 0.35 4.500 1.500.00 HMAG 2KG

NAR 0.26 4.33 1.95 1.370.457 400.049.07 HMA 19KG

KESTANE 2.00 7.60 5.73 2.141 10.568.11 HMA 15KG

HURMA 0.90 2.10 1.66 3.750 7.519.00 HMA 3KG

ARMUT 0.30 4.60 1.66 328.397 265.193.91 HMA 76KG

ARMUT 0.30 1.80 0.60 60.100 33.855.00 HMAG 20KG

KABAK 0.20 2.41 0.91 18.692 14.095.25 HMA 32KG

KABAK 0.45 0.70 0.58 590 333.00 HMAG 3KG

GREYFURT 0.40 1.42 0.96 2.061 1.955.86 HMA 14KG

GREYFURT 0.07 0.07 0.07 40.000 2.800.00 HMAG 2KG

AVAKADO 2.11 7.15 5.88 51 295.61 HMA 8KG

H.CEVİZİ 1.84 2.10 2.00 85 173.63 HMA 4KG

ŞALGAM 0.64 0.64 0.64 380 241.87 HMA 1KG

PAZI 0.30 0.30 0.30 350 105.00 HMA 1KG



İLK TARİH   :
SON TARİH :
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.................................... BÜLTEN

ERİK 0.50 20.66 2.64 22.569 44.463.26 HMA 45KG

ERİK 1.24 2.00 1.62 13.200 21.384.00 HTS 2KG

ERİK 0.40 1.25 0.82 1.048 460.00 HMAG 2KG

SEMİZOTU 0.54 2.04 0.96 3.199 2.473.31 HMA 12ADET

ÇAM (FİDAN) 3.00 3.00 3.00 45 135.00 HMA 2ADET

ÇAM (FİDAN) 5.00 18.00 11.00 171 1.795.00 HMAG 3ADET

İŞKEMBE 7.26 19.87 8.39 506 4.013.87 HTS 41KG

AYÇEKİRDEĞİ 2.50 2.50 2.50 42.100 105.250.00 HMA 4KG

AYÇEKİRDEĞİ 4.50 5.00 4.74 7.295 34.407.50 HTS 35KG

KABAK ÇEKİRDEĞİ 11.00 11.00 11.00 322 3.542.00 HTS 11KG

GÜL (FİDE) 0.50 1.00 0.75 410 210.00 HMA 2ADET

KARTOPU (FİDE) 1.00 1.00 1.00 125 125.00 HMA 1ADET

ATEŞDİKENİ (FİDE) 0.75 0.75 0.75 1.050 787.50 HMA 1ADET

NANE 0.20 0.62 0.48 3.628 1.829.77 HMA 18ADET

MANGO 3.61 7.03 4.56 61 258.09 HMA 6ADET

ÇİLEK 0.48 7.55 3.03 313.528 583.249.83 HMA 25KG

ÇİLEK 2.79 2.79 2.79 4.800 13.392.00 HTS 1KG

KARPUZ 0.10 2.84 0.70 451.451 112.360.33 HMA 37KG

KARPUZ 0.48 0.59 0.54 40.959 21.021.57 HTS 2KG

KARPUZ 0.06 0.30 0.15 47.020 6.700.00 HMAG 3KG

ANANAS 1.00 3.98 3.47 457 1.477.56 HMA 20ADET

ANANAS 1.00 1.00 1.00 100 100.00 HMAG 1ADET

BADEM 18.50 20.00 19.77 568 11.217.50 HTS 20KG

KAVUN 0.15 9.33 1.76 37.191 25.231.57 HMA 23KG

KAVUN 0.25 0.60 0.42 1.345 346.40 HMAG 2KG

KORUNGA 1.00 2.50 1.83 2.415 4.330.00 HMA 3KG

KORUNGA 1.70 1.70 1.70 1.050 1.785.00 HMAG 2KG

ŞEKER PANCARI 0.13 0.15 0.14 309.341.183 43.438.878.2
3

HMA 5KG

SEDİR (FİDAN) 3.00 3.00 3.00 15 45.00 HMA 1ADET

SEDİR (FİDAN) 25.00 50.00 33.33 169 4.700.00 HMAG 3ADET

TAFLAN (FİDE) 0.50 1.50 1.00 1.000 1.100.00 HMA 2ADET

MAZI (FİDAN) 0.40 6.00 2.27 1.470 868.00 HMA 3ADET

MAZI (FİDAN) 15.00 35.00 21.67 204 3.940.00 HMAG 3ADET

ŞİMŞİR (FİDE) 4.00 15.00 9.50 290 1.709.18 HMAG 2ADET



İLK TARİH   :
SON TARİH :
 
BÜLTEN NO: SAYFA NO :10...............

MUAMELE GÖREN MADDELERİN
CİNS VE NEVİLERİ

FİYATI 
AŞAĞI   YUKARI  ORTALAMA

 
    MİKTARI     BİRİM        TUTAR

SATIŞ
ŞEKLİ

İŞLEM
ADEDİ

01.01.2012
31.12.2012

ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

ARDIÇ (FİDAN) 0.75 0.75 0.75 1.750 1.312.50 HMA 1ADET

LADİN (FİDAN) 6.12 58.00 34.25 212 4.469.38 HMA 5ADET

LADİN (FİDAN) 30.00 40.00 33.83 201 6.446.12 HMAG 4ADET

YAPRAK 3.04 3.80 3.30 69 249.28 HMA 3KG

KİRAZ 0.09 8.04 1.61 111.795 71.319.99 HMA 35KG

KİRAZ 2.24 2.24 2.24 1.650 3.696.00 HTS 1KG

KİRAZ 0.80 3.00 1.07 32.830 26.887.20 HMAG 17KG

NEKTARİN 2.07 6.52 3.17 3.268 8.219.84 HMA 11KG

NEKTARİN 1.25 1.25 1.25 52 65.00 HMAG 1KG

KAYISI 0.35 10.65 1.41 1.607.816 575.027.03 HMA 25KG

KAYISI 0.06 1.75 0.69 219.197 76.881.15 HMAG 18KG

ŞEFTALİ 0.37 8.67 1.28 718.120 291.624.63 HMA 38KG

ŞEFTALİ 1.76 1.76 1.76 7.100 12.496.00 HTS 1KG

ŞEFTALİ 0.50 1.75 0.72 29.713 16.192.75 HMAG 8KG

VİŞNE 0.45 2.00 1.08 526.441 679.724.53 HMA 12KG

VİŞNE 1.35 1.35 1.35 129.138 174.336.30 HMAG 1KG

İNCİR 0.60 5.10 1.64 15.284 11.814.06 HMA 21KG

İNCİR 0.50 1.00 0.75 10.150 7.640.00 HMAG 10KG

YONCA 0.37 5.00 0.62 3.517.894 1.986.299.10 HMA 54KG

YONCA 0.44 0.78 0.58 198.383 111.454.44 HMAG 9KG

SAMAN 0.42 0.80 0.53 306.620 152.670.00 HMA 6KG

BÖĞÜRTLEN 2.04 2.04 2.04 300 613.50 HMA 1KG

BÖĞÜRTLEN 2.00 2.00 2.00 358 716.00 HMAG 1KG

KIZILCIK 1.45 1.45 1.45 141.946 205.821.70 HMA 1KG

YABAN MERSİNİ 3.75 3.75 3.75 1.337 5.013.75 HMA 1KG

ÇINAR (FİDAN) 10.00 20.00 15.00 91 1.440.00 HMAG 3ADET

BEZELYE 1.52 3.05 1.99 132 254.68 HMA 4KG

ENGİNAR 0.76 5.05 2.55 84 136.40 HMA 4KG

BAKLA 1.04 1.04 1.04 26 27.04 HMA 1KG

ARI (KOVAN) 140.00 170.00 150.00 412 61.100.00 HMA 3ADET

MISIR(SILAJ) 0.11 0.15 0.13 6.196.316 801.812.05 HMA 35KG

MISIR(SILAJ) 0.08 0.13 0.13 658.296 82.985.10 HMAG 13KG

MUHTELİF BİTKİ 0.23 1.50 0.81 13.675 4.750.00 HMA 11ADET

SÜS ERİĞİ (FİDAN) 20.00 30.00 23.33 229 6.080.00 HMAG 3ADET
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AKASYA (FİDAN) 6.00 20.00 15.25 395 6.840.00 HMAG 4ADET

SÜS ELMASI (FİDAN) 20.00 25.00 22.50 60 1.250.00 HMAG 2ADET

CENNET MEYVESİ 1.39 3.03 2.02 1.251 2.340.98 HMA 8KG

TERE 0.35 0.61 0.49 1.590 742.50 HMA 9ADET

DUT 6.65 6.65 6.65 30 199.38 HMA 1KG

IHLAMUR (FİDAN) 2.00 7.50 4.75 213 1.581.00 HMA 2ADET

LEYLANDİ (FİDAN) 0.50 15.00 6.17 175 875.00 HMA 3ADET

LEYLANDİ (FİDAN) 6.00 15.00 10.50 244 2.364.00 HMAG 2ADET

MUH. FİDAN 7.50 7.50 7.50 320 2.400.00 HMA 3ADET

MUH. FİDAN 10.00 25.00 19.29 262 4.850.00 HMAG 7ADET

SARMAŞIK (FİDE) 0.50 0.50 0.50 200 100.00 HMA 1ADET

PEPİNO 1.52 5.05 2.72 289 755.72 HMA 16KG

MUHTELİF GIDA 1.20 1.20 1.20 1.126 1.351.20 HMA 1KG

MUHTELİF GIDA 2.42 2.47 2.45 4.000 9.802.75 HTS 7KG

K.SOĞAN 0.15 0.56 0.45 41.063 14.139.20 HMA 16KG

K.SOĞAN 0.10 0.60 0.28 174.350 48.289.00 HMAG 13KG

ANTEP FISTIĞI 18.33 18.33 18.33 300 5.499.00 HMA 1KG

ANTEP FISTIĞI 17.50 21.00 19.33 615 11.577.50 HTS 12KG

KUYRUK YAĞI 1.52 31.99 13.49 49 714.53 HTS 11KG

IHLAMUR 40.90 40.90 40.90  4 163.59 HMA 1KG

ALTLIK 0.21 0.36 0.30 81.570 26.075.58 HMA 7KG

ALTLIK 0.36 0.36 0.36 24.830 8.990.69 HMAG 3KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.15 0.39 0.34 1.819.982 624.126.35 HMA 15KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.39 0.39 0.39 95.728 37.030.40 HTS 2KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.15 0.35 0.28 464.466 135.736.79 HMAG 13KG

KAYISI(SANAYİ TİPİ) 0.20 0.35 0.29 2.213.098 672.398.58 HMA 18KG

ŞEFTALİ(SANAYİ TİPİ) 0.20 0.98 0.39 1.255.037 540.236.91 HMA 9KG

ŞEFTALİ(SANAYİ TİPİ) 0.25 0.48 0.36 379.420 170.198.17 HMAG 2KG

LİMON(SANAYİ TİPİ) 0.04 0.04 0.04 27.000 1.188.00 HMA 2KG

ÜZÜM(SANAYİ TİPİ) 0.84 0.84 0.84 32.256 27.095.04 HMAG 1KG

TRİTİKALE 0.50 0.55 0.52 31.800 16.450.00 HMA 3KG

KAJU 23.00 24.00 23.10 143 3.294.00 HTS 10KG

KREMA 8.15 11.49 9.89 18.386 178.680.04 HTS 17KG

KREMA 9.61 11.37 10.05 5.516 56.519.44 HTSG 7KG
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KEKİK 5.01 9.17 7.09 100 605.19 HMA 2KG

ARI 151.97 151.97 151.97 35 5.319.06 HMAG 1ADET

TAVUK 0.79 0.79 0.79 20.000 15.841.58 HTS 3ADET

OT 0.50 0.70 0.57 99.800 63.440.00 HMA 3KG

VİŞNE(SANAYİ TİPİ) 1.40 1.40 1.40 6.995 9.793.00 HMA 1KG

MISIR(ÇEREZLİK) 8.00 8.00 8.00 50 400.00 HTS 3KG

ACUR 0.96 1.35 1.15 77 81.71 HMA 2KG

BARBUNYA 5.45 5.45 5.45  6 32.72 HMA 1KG

BARBUNYA 1.50 1.50 1.50 40 60.00 HMAG 1KG

KEÇİ KILI 0.00 0.00 0.00 5.005 0.00 İHR 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 345.797.053.00 64.652.792.02 3164

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER TOPLAMI 345.797.053.00 64.652.792.02 3164

12347GENEL TOPLAM 138.444.180.10421.878.271.00


